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ادامه از صفحه اول
ماهواره ظفر ۲ نیز، یکی دیگر از ماهواره‌های 
سنجشی ایران است که به دوربین تصویربرداری 
اپتیکی با دقت تفکیک مکانی ۱۵ متر مجهز است 
و برای پایش منابع طبیعی، کشاورزی، مدیریت 
بحران و بررسی زیست محیطی کاربرد دارد. نمونه 
ارتقایافته ماهواره کوثر هم با ماهواره بر سایوز به 
مدار با ترکیب قابلیت‌های ماهواره‌های نمونه اول 
کوثر و هدهد طراحی شده است. این ماهواره بومی، 
با ترکیب تصویربرداری سنجشی دقیق و ماژول 
ارتباطی اینترنت اشیاء، برای اهدافی، چون پایش 
کاربرد‌های تجاری  کشاورزی هوشمند و  زمین، 
فضایی در مدار نزدیک زمین قرار گرفت. همچنین 
شایان ذکر است تا بگوییم که بنا بر اعلام معاون وزیر 
ارتباطات و فناوری اطلاعات و رئیس پژوهشگاه 
فضایی ایران، سه ماهواره سنجشی که روز هفتم 
دی از پایگاه روسیه به فضا پرتاب شدند، توسط 
بخش خصوصی ساخته شده‌اند. دراین خصوص 
وحید یزدانیان، رئیس پژوهشگاه فضایی ایران بیان 
داشت: ماهواره‌های سنجشی داده‌های تصویری را با 
 قدرت‌های تفکیکی از ۱۵ متر تا کمتر از پنج متر مخابره

کنند و می توان با استفاده از این داده ها   می 
گسترده ای از فعالیت‌ها را برای آنها در  طیف 
کاربرد این تصاویر را در  کشور متصور بود. وی 
کشاورزی، مدیریت منابع آب و محیط زیست 
 یادآور شد و افزود: در مجموعه ماهواره های
کنون پرتاب کردیم، این سه ماهواره   بومی که ما تا

هم به جمع آنها اضافه خواهند شد.
اقدام راهبردی در مسیر توسعه و اقتدار 

صنعت فضایی
 رئیس پژوهشگاه فضایی ایران درباره تفاوت این

 ماهواره ها با نمونه های پیشین اظهار داشت: 
این ماهواره‌ها در فاصله ۵۰۰ کیلومتری زمین قرار 
گیرند که مدار لئو نام دارد. وی با بیان اینکه  می‌
عمر مفید این ماهواره ها بین ۲ تا پنج سال و این 
استاندارد جهانی است افزود: امیدوار هستیم بعد 
از این پرتاب شاهد افزایش عمر اسمی آن باشیم 
و با عمر بیشتری عملیاتی شوند. شرکت دولتی 
کاسموس  صنایع فضایی روسیه موسوم به روس‌
که موشک سایوز ۲/۱بی حامل  کرد  نیز اعلام 
۵۲ ماهواره است. بنا بر اعلام این شرکت، این 
ماهواره‌ها شامل ماهواره‌های شماره ۱ و ۲ آیست 
با وزن ۲ تن به عنوان ماهواره‌های سنجش از دور 
برای ایجاد مدل‌های دیجیتالی از زمین است. 
علاوه بر این، ماهواره بر سایوز، ۵۰ ماهواره دیگر از 
جمله سه ماهواره ایرانی را در مدار قرار می‌دهد. 
رئیس سازمان فضایی ایران با اشاره به پرتاب 
همزمان سه ماهواره ایرانی به فضا، این رویداد 
را گامی تازه و راهبردی در مسیر توسعه و اقتدار 
صنعت فضایی کشور دانست و بر ضرورت ترویج 
دستاوردهای فضایی و همراهی مردم و نخبگان 
کرد. دراین باره همچنین  کید  در این مسیر تأ
مطلوب است تا عنوان بداریم که مراسم پرتاب 
همزمان ۳ ماهواره ایرانی به فضا، در محل کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان و با حضور سید 
ستار هاشمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 
و مسئولان سازمان فضایی ایران برگزار شد. این 
ماهواره‌ها درحالی با پرتابگر سایوز روسی به فضا 
پرتاب شدند که حاضران در کانون پرورش فکری 
به صورت ویدیوکنفرانسی شاهد این پرتاب بودند. 
سیدستار هاشمی عصر یک شنبه در آیین جشن 
ملی پرتاب سه ماهواره ایرانی با ماهواره بر روسی 

به فضا با اشاره به موفقیت ایران در صنعت فضایی 
اظهار داشت: این افتخار آفرینی صرفا به امروز 
باز نمی گردد و یک عقبه تاریخی دارد و شب بی 
خوابی های فراوانی شاهد هستیم تا به دستاورد 
بزرگی برسیم و این مسیر ادامه خواهد یافت. وی 
کید بر اینکه امروز با ارسال سه ماهواره به  با تا
فضا در حقیقت امید، دانش و جسارت ایرانی را 
به مدار زمین می‌ فرستیم و این یک اتفاق بزرگ 

و مبارک است، اظهار داشت: توسعه صنعت 
فضایی با توجه به ابعاد این صنعت و کاربردی 
که در زندگی دارد، یک ضرورت است. وزیر 
ارتباطات با یادآوری اینکه یکی از موضوعاتی که در 
صنعت فضایی باید به آن توجه ویژه شود، بحث 
 مدیریت زمین است، اظهار داشت: ماهواره های
گیرند،  که در مدار زمین قرار می   سنجشی 
کننده  کمک  در زمینه مدیریت زمین بسیار 

که ماهواره‌های سنجشی  هستند؛ تصاویری 
کنند، این  به ایستگاه‌های زمینی مخابره می 
امکان را می دهند که بتوانیم بحث زمین و آب 

را مدیریت کنیم.
  توسعه ماهواره‌های ناوبری در دستورکار 

است
هاشمی با بیان اینکه پایه های سنجشی دریافتی 
از این ماهواره ها می تواند در کشاورزی، برآورد 

سطح زیر کشت و شناسایی آفات نقش مهمی 
ایفا کند، ماهواره های مخابراتی را گروه دیگری 
از ماهواره های مورد نیاز کشور برشمرد و اظهار 
داشت: این ماهواره ها می توانند ارتباطات را 
به دورترین نقاط کشور ببریم و زیرساخت های 
کنیم.  ارتباطی را در مناطق صعب العبور برقرار 
گرفته در  گذاری های صورت  وی یکی از هدف 
حوزه توسعه ارتباطات را برخورداری و اتصال همه 
روستاهای بالای ۲۰ خانوار به شبکه پرسرعت 
ارتباطی برشمرد و افزود: برای تحقق این هدف 
گزیر به استفاده  بویژه در مناطق صعب العبور نا
از خدمات ماهواره‌های ارتباطی هستیم. وزیر 
ارتباطات اظهار داشت: محور سوم توسعه 
صنعت فضایی پس از ماهواره های سنجشی 
و ماهواره های مخابراتی، توسعه ماهواره‌های 
 ناوبری است؛ برای هر سه این ماهواره ها،
 فعالان صنعت فضایی کشور برنامه های مفصلی 
کید بر اینکه ماهواره  را تدبیر کرده اند. هاشمی با تا
های کوثر و ظفر و پایا نتیجه کار جمعی هستند، 
کید کرد: این اتفاق مبارک حاصل تلاش بسیاری  تا
که ممکن  از شرکت های دانش‌ بنیان‌ است 
است در این تصویر یا نما دیده نشوند، و پشت 
صحنه‌ها هستند. وی با بیان اینکه با همکاری 
 و هم افزایی اتفاقات بی بدیل و بی نظیری
 را در صنعت فضایی رقم زدیم، خاطر نشان کرد: 
صمیمانه از همه عزیزان در مجموعه وزارت دفاع 
و صایران، معاونت علمی و فناوری و همچنین 
کنم؛ چون یکی از  بخش خصوصی تقدیر می‌
دستاوردهای مهم صنعت فضایی، توجه به 
بخش خصوصی است و دلایل مفصلی برای 

آن وجود دارد.

قاسم غفوری
 در اقدامی که دخالتی آشکار در امور داخلی 
کشورها بامحوریت تجزیه طلبی و همراهی با  سایر 
جدایی‌طلبان و تروریست‌هاست، دفتر نخست‌وزیری 
رژیم صهیونیستی روز جمعه اعلام کرد که بنیامین 
ی  ر جمهو « یم  ژ ر ین  ا یر  ز نخست‌و ، هو  نیا نتا
سومالی‌لند« را به‌عنوان یک کشور مستقل و دارای 
کمیت به رسمیت شناخت. دفتر نخست‌وزیری  حا
رژیم صهیونیستی افزود: توافق با سومالی‌لند در 
چارچوب توافقات موسوم به »پیمان ابراهیم« صورت 
گرفته است. این اقدام در حالی صورت گرفته است 
ک سومالی در شمال  که سومالی‌لند بخشی از خا
کشور است و سال‌هاست به دنبال جدایی از  این 
سومالی است و در سطح بین‌الملل، تنها به‌عنوان 
یک منطقه خودمختار از سومالی شناخته می‌شود 
کنون رژیم صهیونی است که ادعای کشور بودن  و تا

ح کرده است. این ادعای صهیونیست‌ها  آن را مطر
گسترده‌ای در سومالی، منطقه و  بااعتراض‌های 
جهان همراه شده است. این اقدام از سوی رژیم 
که در باب چرایی  گرفته  صهیونی در حالی صورت 

آن چند نکته قابل توجه است: 
 بحران سازی خارجی، حربه‌ای تکراری

گسترده در شرایطی روی  این اقدام با بازتاب‌های 
کارنامه نتانیاهو ،نخست‌وزیر  که نگاهی به  داده 
صهیونیست‌ها نشان می‌دهد که او هر زمان با تشدید 
بحران‌ها و بازخواست‌های داخلی مواجه شده به 
بحران‌سازی و جنگ‌افروزی بیرونی روی آورده است. 
ادعاهای او مبنی بر اینکه این رژیم در چند جبهه در 
حال جنگ است، داستان‌سرایی‌های نتانیاهو درباره 
ایران و مقاومت، اقدام به پذیرش سومالی لند و... 
را در چارچوب این فرافکنی‌ها برای فرار از مجازات 
داخلی و البته انحراف افکار عمومی از فاجعه انسانی 

در غزه می‌توان ارزیابی کرد. نکته مهم آنکه نتانیاهو 
در حالی راهی آمریکا می‌شود که شواهد از اختلافات 
شدید میان دیدگاه ترامپ با افرادی همچون ویتکاف 
که نگاه نزدیک‌تری به رژیم صهیونی در باب مرحله 
دوم آتش‌بس دارد، حکایت دارد. به نظر می‌رسد 
کم‌رنگ سازی  نتانیاهو با حاشیه‌سازی به دنبال 
این اختلافات و درنهایت دستاوردسازی برای اهداف 

شخصی خود از سفر به آمریکا می‌باشد. 
اقدام صهیونیست‌ها علیه سومالی را باید بخشی 
ح مشترک آن‌ها با غرب برای سایس پیکوی  از طر
که در غرب  کشورها دانست  جدید یا همان تجزیه 

آسیا و آفریقا جریان دارد.
فشار بر سومالی برای سازش

رژیم صهیونیستی با محوریت نفوذ به شاخ آفریقا و نیز 
تسلط بر دریای سرخ و همجواری با یمن، مدت‌هاست 
که به دنبال رابطه با سومالی است و چندین مرتبه 
نیز به‌صورت یک‌جانبه ادعای برقراری روابط میان 
کرده است. این ادعاها البته با  ح  طرفین را مطر
کنش تند و قاطع سومالی مبنی بر عدم همراهی  وا
با این رژیم مواجه شده است. پذیرش سومالی لند 
را می‌توان بخشی از اعمال فشار بر سومالی برای 
پذیرش رابطه با تل‌آویو ارزیابی کرد که البته بازهم با 
کنش تند موگادیشو مواجه شده، چنانکه وزارت  وا

کید کرده است که جمهوری  امور خارجه سومالی تأ
کشوری واحد، مستقل و غیرقابل  فدرال سومالی 
تجزیه است و هرگونه اقدامی که این واقعیت را نقض 
کند، »باطل و ملغی« به شمار می‌رود. نکته دیگر در 
باب اقدام صهیونیست‌ها اقدام علیه ترکیه است. 
شواهد حکایت از آن دارد که رژیم صهیونی تحرکات 
گسترده‌ای را علیه ترکیه آغاز کرده است، چنانکه حتی 
با سران قبرس و یونان نیز دیدار داشته‌اند. با توجه به 
ح  حضور نیروهای ترکیه در سومالی این سناریو مطر
است که صهیونیست‌ها با این اقدام به دنبال اعمال 

فشار بر ترکیه باشند.
 تقلا برای فرار از انزوای جهانی

نکته مهم دیگر آنکه طوفان الاقصی و ابعاد گسترده 
جنایات صهیونیست‌ها در غزه و منطقه، انزجار 
جهانی علیه این رژیم را تشدید کرده است، هرچند 
که سران رژیم صهیونی با آتش‌بس غزه و نیز ارتقای 
روابط کشورهای اروپایی با این رژیم و نیز تقلای آمریکا 
برای احیای روابط برخی کشورهای آمریکای لاتین 
همچون بولیوی به دنبال کاهش این انزوا بوده‌اند، 
اما شواهد نشان می‌دهد که این انزوا همچنان ادامه 
دارد. در این شرایط رژیم صهیونی با تحرکاتی همچون 
به رسمیت شناختن سومالی لند، در لوای طرح آبراهام 
از یک‌سو به دنبال نمایش خروج از انزوای جهانی 

است و از سوی دیگر به دنبال باج‌خواهی از اتحادیه 
آفریقایی است که به‌شدت پرونده این رژیم در دادگاه 
کند. البته این طرح صهیونیست‌ها  لاهه را پیگیری می‌
کنش منفی جهانی همراه شد که خود سندی  با وا
بر انزوای ماندگار جهانی این رژیم است که رسوایی 

برای نتانیاهو به همراه داشته است. 
 اسرائیل مجری غرب در سایس پیکوی 

جدید
اقدام صهیونیست ها علیه سومالی را باید بخشی از 
طرح مشترک آن‌ها با غرب برای سایس پیکوی جدید 
یا همان تجزیه کشورها دانست که در غرب آسیا و آفریقا 
جریان دارد. در حوزه غرب آسیا رژیم صهیونی عملا با 
اشغال بخش‌هایی از غزه، کرانه باختری، جنوب لبنان 
کند در  ک سوریه بخشی از این طراحی را اجرا می‌ و خا
ح صلح بُعد دیگر آن را آغاز  حالی آمریکا نیز در لوای طر
ک، نماینده آمریکا در امور سوریه  کرده که سخنان بارا
و لبنان در باب سایس پیکو و تجزیه کشورهای منطقه 
نمودی از آن است. اسناد و مدارک نشان می‌دهد که 
هدف آمریکا و رژیم صهیونیستی از تجاوز نظامی به 
ایران در کنار مسائل موشکی و هسته‌ای، تجزیه ایران 
بوده که ایستادگی و اقتدار ایرانیان در طول جنگ 12 
روزه این طراحی را با شکست مواجه ساخت. اخیرا 
در یمن نیز جدایی‌طلبان رسما با حمایت امارات و 

اعلام رابطه و جلب حمایت رژیم صهیونی بر تجزیه 
کید کرده‌اند.  این کشور تأ

در حوزه آفریقا نیز امروز با تحریک غرب، صهیونیست‌ها 
و برخی کشورهای عربی همچون امارات، کشوری 
همچون سودان بار دیگر درگیر جنگ داخلی برای 
تجزیه‌ای دیگر شده است. از مجموع ۱۸ ایالت سودان، 
نیروهای پشتیبانی سریع کنترل کامل پنج ایالت دارفور 
به‌جز بخش‌هایی از شمال دارفور که همچنان تحت 
کنترل ارتش است را در اختیار دارند. ارتش سودان نیز 
بر ۱۳ ایالت دیگر ازجمله خارطوم پایتخت این کشور 
تسلط دارد. مجموع این تحولات نشان می‌دهد که 
هرچند آمریکا در راهبرد امنیت ملی جدید خود ادعای 
گری را سر داده اما در  رویکرد تعاملی و کاهش نظامی‌
عمل همان رویه گذشته یعنی تجزیه کشورها را دنبال 
که از بازیگران این طراحی را رژیم صهیونی  کند  می‌
تشکیل می‌دهد. پیوندی میان صهیونیست‌ها و 
گرایی نظام سلطه و  غرب که برای حفظ یک‌جانبه‌
برهم زدن نظم نوین جهانی به هر جنایتی ازجمله 
حمایت از تروریسم و تحریک گسل‌های جدایی‌طلبی 
دامن می‌زنند. وضعیتی که بار دیگر حقانیت مواضع 
جبهه مقاومت مبنی بر لزوم مقابله جهان با رژیم 
صهیونی و حامیانش به‌عنوان برهم زنندگان نظم 

جهانی را بیش‌ازپیش آشکار می‌سازد.

سه ماهواره ایرانی به فضا پرتاب شدند

گام تازه صنعت فضایی کشور
 فراخوان صنعا برای اتحاد یمنی‌ها

در مناطق اشغالی
ریاست پارلمان یمن با صدور بیانیه‌ای، تحرکات نظامی وحشیانه مزدوران ائتلاف 
متجاوز در مناطق اشغالی یمن ازجمله غارت منابع، ایجاد اختلال در زندگی 
کمیت یمن  مردم، سرقت اموال شهروندان و سایر اقدامات متجاوزانه که وحدت و حا

کند، به‌شدت محکوم و رد کرد. را تهدید می‌
ریاست پارلمان یمن در این بیانیه از همه شهروندان آزاده و دوراندیش استان‌های اشغالی 
یمن خواست تا برای شکست همه توطئه‌ها و نقشه‌هایی که باهدف تجزیه یمن انجام 
کمیت و ثبات کشور خود محافظت کنند.پارلمان  می‌شود، متحد گردند و از وحدت حا
یمن همچنین نسبت به عواقب هرگونه همکاری و همسویی با این توطئه‌ها و نقشه‌های 

مخرب که یمن، سرزمین و مردم آن را هدف قرار می‌دهد، هشدار داد.
مجلس یمن در ادامه با محکوم کردن مداخلات برخی رژیم‌های عربی در امور داخلی 
کشورها، نسبت به پیامدها و خطرات چنین دخالتی برای امنیت منطقه‌ای و  سایر 
صلح بین‌المللی هشدار داد.ریاست پارلمان یمن همچنین حمله تروریستی فجیعی 
را که نمازگزاران مسجد امام علی )ع( در محله وادی الذهب در حمص سوریه را هدف 

گناه شد، محکوم کرد. قرار داد و منجر به شهادت تعدادی از افراد بی‌
در ادامه این بیانیه آمده است: یمن بر رد و محکومیت قاطع همه اقدامات تروریستی و 
کند  کید می‌ گرایی و خشونت، صرف‌نظر از انگیزه‌ها یا توجیهات آن‌ها، تأ همه اشکال افراط‌

گرایی، خشونت و تروریسم کنار مردم سوریه ایستاده است. و در مقابله با افراط‌
ح، عضو برجسته دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن در سخنان جدید  محمد الفر
کشور و درگیری میان مزدوران سعودی  خود درباره حوادث استان‌های اشغالی این 
که در حال حاضر در مناطق اشغالی یمن به سرکردگی  کرد: اقداماتی  و اماراتی اعلام 
شورای انتقالی جنوب وابسته به امارات، در حال انجام است، هیچ ارتباطی با پروژه‌های 

ملی یمن ندارد.
محمد الفرح افزود: شورای انتقالی یک ابزار کاملا ً اماراتی است که برای از هم پاشیدن بافت 
اجتماعی یمن و تبدیل جنوب به حوزه نفوذی آزاد در خدمت برنامه‌های خارجی استفاده 
می‌شود. وی نسبت به خطرات این مسیر که راه را برای حضور مستقیم صهیونیست‌ها 
کند و تهدید امنیت ملی یمن و همه کشورهای عربی به‌ویژه  در مناطق استراتژیک باز می‌
که مداخله عربستان در  کرد  کید  در تنگه باب المندب و دریای عرب هشدار داده و تأ

کمیت کشور ما نبوده است . یمن هم هرگز به خاطر وحدت یا حا
این مسئول انصارالله اظهار داشت: سیاست عربستان بر مبنای منافع آن و تلاش برای 
سیطره بر استان‌های حضرموت و المهره بوده و با این استان‌ها به‌عنوان سرزمین‌های 
ح گفت:  کند؛ نه‌بخشی جدایی‌ناپذیر از کشور مستقل یمن. محمد الفر تابعه رفتار می‌
کرده‌اند؛  ریاض و ابوظبی در مناطق اشغالی یمن نقش خود را به این صورت تقسیم 
اشغال مستقیم، تجزیه سیستماتیک و غارت ثروت‌های یمن که توسط نیروهای مزدور 
انجام می‌شود و قیمت آن خون یمنی‌هاست .وی بر رد قاطع همه اشکال مداخله و 
کید و به همه یادآوری کرد که یمن هرگز زیر بار قیمومیت هیچ  قیمومیت علیه یمن تأ
طرفی نمی‌رود و نه ابوظبی و نه ریاض نمی‌توانند بر این کشور مسلط شوند. یمن کشوری 
غنی از منابع و مردان بزرگ خود بوده و شهروندان آن نیازی به گدایی از شیوخ اماراتی 

و یا سایر شیوخ عربی را ندارند.

طلال عتریسی، استاد علوم سیاسی دانشگاه لبنان  
در گفت‌و‌گو با »رسالت« :

تجزیه منطقه، هدف کلان  
صهیونیست‌هاست

کید کرد: تجزیه منطقه، هدف کلان   استاد علوم سیاسی دانشگاه لبنان  تأ
و اصلی رژیم صهیونیستی محسوب می‌شود.  طلال عتریسی در گفت‌وگو 
با »رسالت« اظهار داشت : »تجزیه منطقه بر اساس مؤلفه‌های قومیتی و مذهبی 
از اصلی‌ترین اهداف رژیم صهیونیستی محسوب می‌شود. در این مسیر آمریکا نیز 
کند و اساسا خود ) آمریکا ( سال‌هاست تدوین  قویا از رژیم صهیونیستی حمایت می‌
استراتژی‌های تجزیه منطقه را بر عهده دارد. در چنین شرایطی ساده انگاری در 
ک آمریکا و رژیم صهیونیستی معنایی ندارد. انفعال و حتی  ح‌های خطرنا برابر طر
همراهی برخی کشورهای منطقه با این روند قطعا به ضرر خود آن‌ها نیز تمام خواهد 
گون در مسند  شد.« این استاد دانشگاه تصریح کرد: »حضور دولت‌ها یا افراد گونا
ک آمریکا و رژیم  قدرت در واشنگتن و تل‌آویو تغییری در این رویکرد کلان و خطرنا

صهیونیستی در قبال تجزیه منطقه به وجود نمی‌آورد.«
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سال چهلم
شماره 11307

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آ
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره  140460312012004246  مورخ 1404.09.29  هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
 مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
 آقای / خانم  عبدالعظیم پیروز  فرزند  حاجی محمد  به شناسنامه شماره  124  
کدملی  5319936532  صادره مراوه تپه در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای 
ک 201  - اصلی  احداثی به مساحت  192.70  مترمربع  مفروز و مجزا شده  از پلا
واقع در قریه آیدرویش بخش 9  شهرستان کلاله خریداری مع الواسطه از مالک 
رسمی آقای/خانم رجب چرابین  محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 12397

تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 1404.10.08 
تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه  1404.10.24

بهمن سارلی 
ک  کلاله   رئیس ثبت اسناد و املا

===============================================
گهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ

فاقد سند رسمی سال 1404
در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده 13 – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که 
ک رامیان  پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املا
منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح 

گهی می شود: ذیل آ
1-رأی شماره  140460312010005854   در پرونده کلاسه  1403114412010000623  
تصرفات مفروزی و مالکانه  آقای ذکریا غفاری توران  فرزند  ابوالقاسم  مبنی بر 
صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
ک  شماره 1-اصلی واقع در استان گلستان   20576  مترمربع  در قسمتی از پلا
که انتقال ملک  بلاواسطه از  شهرستان رامیان  بخش 7  حوزه ثبتی رامیان  
مالک رسمی )خانم راضیه اسمعیلی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره  

640  مورخ  01/ 04/ 1344 ( .
در صورتی که اشخاص ذی نفع به رأی اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
گهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض  اولین تاریخ انتشار آ
ک رامیان تسلیم و رسید  خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املا
اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به  ثبت اسناد و املا
ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق 
مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/08  ) دوشنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/24 ) چهارشنبه( 
م الف 12393                                          

ک رامیان لیلا  کاغذلو -  رئیس اداره ثبت اسناد و املا
===============================================

گهی مزایده اموال غیرمنقول)اسناد رهنی( آ
نظر به اینکه به موجب پرونده اجرایی کلاسه  140300317 و با توجه به درخواست 
بستانکار، ششدانگ مورد وثیقه که عبارتست از یک قطعه دامداری با مشخصات 
ذیل الذکر در قبال طلب بستانکار و حقوق دولتی متعلقه به آن، پس از انجام 
کارشناسی و طی تشریفات قانونی از طریق مزایده حضوری به فروش می رسد، 
طالبین خرید می توانند در جلسه مزایده شرکت و پیشنهاد خود را به همراه فیش 

واریزی ارائه و تسلیم نمایند. مشخصات ثبتی ملک مورد مزایده: یک قطعه 
ک ثبتی 261)دویست و شصت و یک(  دامداری وضعیت خاص طلق و وقف به پلا
فرعی از 23)بیست و سه( اصلی، مفروز و مجزا شده از 107)یکصد و هفت( فرعی 
از اصلی مذکور قطعه 1 در طبقه و واقع در بخش 02 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک 
کردکوی استان گلستان به مساحت 615)ششصد و پانزده( مترمربع  مشخصات 
مالکیت: مالکیت حسن زمانی فرزند یعقوب شماره شناسنامه 416 تاریخ تولد 
1348/8/10 صادره از کردکوی دارای شماره ملی 2248784880 با جز سهم 6 از 
کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان  متن سهم: ششدانگ اعیانی 
بانضمام 107.75 سهم مشاع از 120 سهم ششدانگ عرصه که بقیه آن وقف عام 
است با شماره مستند مالکیت 7486 تاریخ 1399/10/14 موضوع سند مالکیت 
اصلی بشماره چاپی 860283 سری الف سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 
139920312002001781 ثبت گردیده است. حقوق ارتفاقی ملک: ندارد. محدوده 
ک فوق عبارتست از: شمالا: پی است  بطول )19/98( نوزده متر و نود و هشت  پلا
سانتیمتر به راه عبور شرقا: در دو قسمت اول پی است بطول )15/22( پانزده متر 
و بیست و دو سانتیمتر به قطعه دو تفکیکی دوم پی است بطول )17/52( هفده 
متر و پنجاه و دو سانتیمتر به قطعه دو تفکیکی در دو قسمت اول پی است بطول 
)15/22( پانزده متر و بیست و دو سانتیمتر به قطعه دو تفکیکی دوم پی است 
بطول )17/52( هفده متر و پنجاه و دو سانتیمتر به قطعه دو تفکیکی جنوبا: 
پی است بطول )15/19( پانزده متر و نوزده سانتیمتر به تصرفی اشخاص جز 
باقیمانده بیست و سه اصلی غربا: پی است بطول )37/05( سی و هفت متر و 
پنج سانتیمتر به قطعه سه تفکیکی. محدودیت: دو مورد بازداشت دائم بموجب 
دستور شماره  140404012415000029 مورخ 1404/4/8 صادره از واحد اجرای 
اسناد رسمی کردکوی به میزان ششدانگ عرصه و اعیان به نفع – برای مالکیت 
حسن زمانی با سهام بازداشتی 6 سهم از 6 بازداشت می باشد بموجب دستور 
شماره  140405812415000165 مورخ 1404/4/9 صادره از واحد اجرای اسناد 
رسمی کردکوی به مبلغ 1.780.000.000 به نفع بانک ملی برای مالکیت حسن 
ک: رهنی شماره 11331 مورخ  زمانی بازداشت می باشد. محدودیت دفتر املا
1400/3/19 دفترخانه اسناد رسمی شماره 34 شهر کردکوی استان گلستان که 
به نفع بانک ملی شعبه مرکزی کردکوی به مبلغ 7.900.000.000 ریال به مدت 10 
سال ثبت شده. 1- آدرس محل وقوع ملک مورد مزایده: شهرستان کردکوی- 
روستای نامن و شوریان- انتهای روستای نامن- عرصه و اعیان دامداری 2- توصف 
اجمالی ملک مورد مزایده: عرصه و اعیان ملک مورد مزایده در انتهای جنوبی 
روستا و در ضلع جنوبی جاده زراعی و دارای دیوار حفاظتی پیرامون دامداری 
از بلوک سیمانی و قسمتی دیوار ساختمان دامداری از جنس آجر گری با استر 
سیمان سیاه دارای دو اتاق کارگری و سرپناه و اصطبل غذای دام و دامداری، 
کف پوشش سیمانی و آخور سیمانی و سقف  با اسکلت ترکیبی از آجر و فلز و 
دارای خرپای فلزی با پوشش ایرانیت و قسمتی از عرصه فاقد پوشش اعیانی و 
 دارای دوربین مداربسته و دارای آب و گاز اختصاصی و برق از همسایه استفاده 
گردد، در حال  حاضر دامداری فاقد دام و ملک تحت تصرف مالک می  می 
باشد. ابعاد ملک با سند منطبق می باشد. 3-  ارزیابی ملک مورد مزایده: 
ک مورد مزایده برابر گزارش شماره 1370 مورخه  ششدانگ عرصه و اعیان پلا
1404/8/6 کارشناس رسمی با توجه به موقعیت و عوامل موثر ارزیابی و قیمت 
منطقه ای و امتیازات منصوبه و بدون در نظر گرفتن تعهدات و دیون و به نظر 
اینجانبان به مبلغ 27.675.000.000 )بیست و هفت میلیارد و ششصد و هفتاد و 
پنج میلیون ریال( ارزیابی گردیده است. - زمان برگزاری مزایده: روز یکشنبه 
مورخ 1404/10/21)بیست و یک دیماه یکهزار و چهارصد و چهار( از ساعت 9 صبح 
ک  لغایت 12 ظهر –مکان برگزاری مزایده: شعبه اجرای اداره ثبت اسناد و املا
کوچه حجتی شرایط مزایده: -مزایده از  کردکوی واقع در خیابان ولیعصر- 
مبلغی که توسط کارشناس رسمی تعیین گردیده شروع و برنده مزایده کسی 
است که بالاترین مبلغ را در جلسه مزایده پیشنهاد نماید. –طالبین خرید می 
کسب اطلاعات بیشتر به اداره اجرای اسناد  توانند در ساعات اداری، جهت 
رسمی به نشانی فوق مراجعه نمایند و خریداران می توانند در وقت مقرر در 
محل مزایده حاضر و در جلسه مزایده شرکت نمایند. –شرکت در جلسه مزایده 
برای عموم آزاد و منوط به پرداخت 10 درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
سپرده و تحت  شناسه واریزی اعلامی و حضور خریدار و یا نماینده قانونی او 
در جلسه مزایده است. متقاضی مکلف است اصل فیش واریزی مبلغ ودیعه ده 

درصد بنام خود را به همراه درخواست کتبی به واحد اجرا تسلیم و ثبت نمایند. 
همچنین استرداد وجوه از دهم ماه بعد قابل اجرا می باشد. – برنده مزایده 
مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به 
حساب سپرده ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش 
را به حساب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 
واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده 
تجدید می گردد. مگر اینکه به استناد بخشنامه 117964/1400 مورخ 1400/7/4 
مدیر کل محترم دفتر نظارت بر اجرای اسناد رسمی، چنانچه در جلسه مزایده 
خریدار دیگری جز برنده مزایده حضور نداشته و شخص برنده ظرف مهلت 5 
روز مقرر در ماده 136 اصلاحی آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی، نسبت به 
تودیع مابه التفاوت مبلغ فروش به حساب صندوق ثبت اقدام ننماید و بستانکار، 
گذاری مورد  متقاضی تجدید مزایده نباشد و ظرف مهلت مقرر نسبت به نحوه وا
مزایده)ششدانگ یا سهم مشاعی به میزان طلب( اظهار نظر نماید، در این صورت 
مورد مزایده با رعایت تشریفات ماده  اخیرالذکر بر مبنای مبلغ پایه مزایده به 
گردد.- فروش مال به نسیه در صورتی جایز  گذار می  بستانکار به پرونده وا
است که متعهد له فروش به نسیه را قبول و مدیون نیز مازاد را نقدا دریافت و یا 
نسبت به مازاد نسیه را قبول نماید در هر صورت خود مسوول وصول خواهد بود 
و حقوق دولتی و حقوق حراج نقدا دریافت می شود. -مطابق ماده 39 مکرر 
اصلاحی آئین نامه اجرای اسناد رسمی لازم الاجرا در کلیه پرونده های اجرایی 
گذار می شود، بدهکار  می تواند ظرف دو  که مال مورد مزایده به بستانکار وا
ماه از تاریخ مزایده حسب مورد اقدام به پرداخت بدهی خود نماید. در این 
صورت خسارت تاخیر تادیه برای مراجعی که قانونا حق دریافت آن را دارند تا 
روز پرداخت وجه در صندوق ثبت محاسبه و وصول خواهد شد. این زمان برای 
واحدی تولیدی تا قبل از تنظیم و امضا سند انتقال اجرایی اموال یا تحویل مال 
منقول است. - پرداخت بدهی های مربوط  به آب و برق و گاز  اعم از حق انشعاب 
ک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باش و بدهی  و یا حق اشترا
های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده به عهده خریدار خواهد 
بود و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حسابهای دارایی و شهرداری و... 
گهی در  گهی پس از تایید نهایی فرآیند مزایده و ارسال آ خواهد بود.  – این آ
گهی در  گهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آ سایت آ

روزنامه کثیرالانتشار محلی است. 
ک کشور: روز دوشنبه هشتم  گهی در سایت سازمان ثبت اسناد و املا تاریخ انتشار آ

		 دیماه یکهزار و چهارصد و چهار شمسی)1404/10/8(
م.الف: 356

ک شهرستان کردکوی محمود خاندوزی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
===============================================

گهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  آ
رسمی موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف  

برابر رای شماره  140460312009005395 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بندرگز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی نازنین زهرا ملاح 
فرزند قربان به شماره ملی 2249981711 و شماره شناسنامه 796 صادره کردکوی 
ک  در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 2902 مترمربع قسمتی از پلا
2834 فرعی از 4 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک بندرگز خریداری از 

مالک رسمی وراث مسلم نظری محرز گردیده است.
گهی می شود  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/10/8

م.الف :510 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/22	
ک بندرگز مهدی شاه مهری- رئیس اداره اسناد و املا

===============================================

گهی فقدان سند مالکیت آ
آقای مهدی راهی باستناد دو برگ استشهادیه مصدق شده که امضا شهود آن 
ذیل شناسه یکتا به شماره ۱4۰۴۰۲۱۵۰۲۱۰۰۰۰۲۸۵ رمز تصدیق به شماره ۴۱۱۲۵۸ 
دفترخانه ۷ شهریار رسیده است مدعی فقدان سند مالکیت اعیانی ششدانگ یک 
ک ثبتی ۲۸۹۷ فرعی از ۴۵ اصلی ، مفروز و مجزا  قطعه زمین با بنای احداثی به پلا
شده از ۱۳۱ فرعی از اصلی مذکور و واقع در حوزه ثبت ملک شهریار به مساحت 
۱۴۰۰ متر مربع ذیل ثبت ۱۷۹۷۳۹ صفحه ۳۸ دفتر ۱۲۰۵ بنام آقای علی علی زاده 
ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۹۸۳۶۵۸ سری الف سال ۸۳ صادر و تسلیم 
شده است و طبق سند انتقال شماره ۹۵۶۰۹ مورخه 1391/11/30 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره ۷ شهر شهریار به آقای مهدی راهی انتقال یافته است و بحکایت 
ک در رهن نمی باشد و بعلت جابه جایی منزل مفقود گردیده  ثبت دفتر املا
گهی  است لذا مراتب به استناد تبصره ذیل ماده ۱۲۰ قانون ثبت در یک نوبت آ
ک فوق یا وجود سند  میگردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلا
گهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود  مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ نشر این آ
را کتبا به ضمیمه سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نماید و در غیر 
اینصورت این اداره پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی نسبت به 

صدور سند المثنى طبق مقررات اقدام خواهد نمود.
 م الف 13442                             

مهدی ناصری – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 
===============================================

گهی فقدان سند مالکیت آ
کبر با ارائه دو برگ شهادت شهود مصدق،  مدعی  آقای سعید ثنائی  فرزند علی ا
که سند مالکیت  ششدانگ  یک دستگاه آپارتمان مسکونی بمساحت  شده  
  5/ 81  متر مربع ذیل ثبت 113587  صفحه 88 جلد 635  به شماره سند  589389  
ک ثبتی 56915/ 1-اصلی  بخش 10  ناحیه دو حوزه ثبتی گنبدکاووس  بنام  پلا
آقای سعید ثنائی ثبت و  صادر گردیده ، به علت جابجائی ) اسباب کشی( مفقــود 
گردیده است و لذا تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده است، 
برابر تبصره یک اصلاحی ماده 120  آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در 
گهی می گردد و لذا هر کس مدعی وجود سند مالکیت یا  روزنامه کثیرالانتشار  آ
گهی  مدارک  سند معامله نزد خود باشد ظرف 10 )ده( روز از تاریخ انتشار این آ
اعتراض را ضمن ارائه مستندات به این اداره ارائه نماید در غیر اینصورت پس از 

انقضای مدت مذکور برابر مقررات اقدام خواهد شد.
رونوشت : ستاد اجرایی  فرمان حضرت امام )ره( 

م الف 12370
                                                                                                 رضا سارانی 
ک  گنبدکاووس                                                                     رئیس اداره ثبت اسناد و املا
                                                                                       از طرف عبدالغفور گوگلانی

===============================================
گهی فقدان سند مالکیت آ

خانم  خورشید صادقلو  با ارائه دو برگ شهادت شهود مصدق،  مدعی شده  که 
سند مالکیت  مقدار ششدانگ  آپارتمان بمساحت  19/ 80  متر مربع  به شماره ورقه 
ک 51973/ یک- اصلی  بخش 10  حوزه ثبتی گنبد  مالکیت 587760  الف 94  بپلا
بنام  خورشید صادقلو  فرزند سلیمان به شماره الکترونیکی  139620312004001058  
ثبت و  صادر گردیده  به علت اسباب کشی  مفقــود گردیده است و لذا تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده است، برابر تبصره یک اصلاحی 
گهی  ماده 120  آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار  آ
می گردد و لذا هر کس مدعی وجود سند مالکیت یا سند معامله نزد خود باشد 
گهی  مدارک اعتراض را ضمن ارائه  ظرف 10 )ده( روز از تاریخ انتشار این آ
مستندات به این اداره ارائه نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مدت مذکور 

برابر مقررات اقدام خواهد شد.
رونوشت : ستاد اجرایی  فرمان حضرت امام )ره( 	

م الف 11860
 رضا سارانی 
ک  گنبدکاووس  رئیس اداره ثبت اسناد و املا
 از طرف عبدالغفور گوگلانی

===============================================

رژیم صهیونی در سومالی‌لند به دنبال چیست؟

گریز ناگزیر شیطان


